Diepvrieskist

GT 3632
Comfort

Moeiteloos openen en sluiten
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Advies verkoopprijs € 749

De Liebherr GT 3632 is een zuinige vrieskist met balansdeksel en verlichting. Het StopFrost systeem vermindert ijsvorming op de
verpakkingen en zorgt dat het deksel moeiteloos kan worden geopend. Bij plaatsing in een koudere ruimte voorkomt het
warmewand systeem condensvorming.

Optimaal zicht ook in het donker.

LED verlichting vriesdeel

Moeiteloos kort na elkaar te openen.

StopFrost

Geen condensvorming op de behuizing.

Warme wandsysteem

Deksel valt nooit uit zichzelf dicht.

Balansdeksel

Behuizing / Kleur deur
Materiaal deur/deksel
Bruto inhoud totaal
Netto inhoud totaal
Netto inhoud vriesdeel
Energieklasse
Energieverbruik per jaar
Energiekosten per jaar
Geluidsniveau
Klimaatklasse

Geschikt voor onverwarmde ruimte
Koelmiddel
Aansluitwaarde

www.liebherr.be

Wit / Wit
Staal
3431
3241
3241
225 kWh
€90,-

40 dB(A)
SN-T
>-15°C
R600a
0,5

Geschikt voor ijskoude ruimtes (> -15°C).
FrostProtect

Waarschuwing bij storing.
Optisch temperatuuralarm

Supersnel invriezen.
SuperFrost
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GT 3632
Comfort

Afmetingen

Hoogte

Breedte

Diepte (incl. wandafstand)
Interieurhoogte vriesdeel
Interieurbreedte vriesdeel
Interieurdiepte vriesdeel
Hoogte met open deksel
Diepte met open deksel
Netto gewicht / Bruto gewicht
Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Vriesdeel
Vriestechniek
Ontdooisysteem vriesdeel
Invriescapaciteit
Bewaartijd bij storing
Aantal sterren vriesdeel
Aantal manden

Max aantal manden
Verlichting vriesdeel
FrostProtect
SuperFrost
Invriesplateau
Balansdeksel

www.liebherr.be

91,7 cm
112,9cm
75,8cm

700 mm mm
1000 (-270x270 compressor) mm
520 mm mm
1616

708

50kg/ 60 kg
1025 mm
1212 mm
802 mm

StopFrost
Handmatig ontdooien
27 kg /24 uur
48 uur
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LED verlichting
Ja

tijdgestuurd

Ja

Ja

Overige

Soort Design

Materiaal interieur
Greep

Lengte aansluitsnoer
Soort bedieningspaneel
Positie bedieningspaneel
Temperatuuralarm
Dooiwaterafvoer
Verwarmde wanden

Accessoires

Slot met 2 sleuteltjes

Koude accu

Draadmand

Invriesplateau

Lakstift wit

Mandgreep blauw RAL 5014

Advies verkoopprijs €749

SwingDesign
Aluminium
Ergonomische greep
200 cm

Muntknop
Handgreep

Optisch temperatuuralarm

9594046
9881259
7113557
7431389
8301330
7412715

Ja
Ja

€44,95
€34,94
€31,94
€22,49
€12,00

€649



